АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО - ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 д.  Рыбная Ватага
04.12.2015                                                                                                             № 71
«О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Рыбно - Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области  на 2016 год»
     В соответствии с пунктом 2  части 2  статьи 15 Устава муниципального образования   Рыбно - Ватажского сельского поселения администрация Рыбно – Ватажского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вынести на публичные слушания проект бюджета Рыбно - Ватажского сельского поселения на 2016 год.
2. Провести публичные слушания проекта бюджета Рыбно - Ватажского сельского поселения на 2016 год  14.12.2015 год  в здании администрации Рыбно - Ватажского сельского поселения .
3.Обнародовать настоящее постановление до 04.12.2015 года на информационном стенде  и на сайте администрации Рыбно - Ватажского  сельского поселения в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой .
5.Постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде  администрации Рыбно - Ватажского сельского поселения.

Глава администрации

Рыбно - Ватажского сельского поселения:                                    О. В. Васильевых